Сельское поселение «Черемховское»
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПРОСЕЛЕНИЯ «ЧЕРЕМХОВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
22 апреля 2020 года                                                                                    № 144 с. Черемхово

О признании решения Совета сельского поселения «Черемховское» от 22.06.2017 г. № 61 «Об утверждении дополнительной процедуры № 133 «Согласование схемы движения транспорта и пешеходов на период проведения работ на проезжей части в сельском поселении «Черемховское»» утратившим силу

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 21.12.2019 г. № 1754 «О внесении изменений в исчерпывающий перечень процедур в сфере жилищного строительства и признании утратившими силу некоторых положений постановления Правительства Российской Федерации от 4 февраля 2015 г. N 94», Уставом сельского поселения «Черемховское», Совет сельского поселения «Черемховское» решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения «Черемховское» от 22.06.2017 г. № 61 «Об утверждении дополнительной процедуры № 133 «Согласование схемы движения транспорта и пешеходов на период проведения работ на проезжей части в сельском поселении «Черемховское»».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования (обнародования).
3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на информационном стенде и на официальном сайте администрации сельского поселения «Черемховское» http://черемховское.рф/.

Глава сельского поселения
«Черемховское»                                                                               Л.А. Столярова